Генеральному директору ______________

(наименование организации)
                                                                          ______________
(ФИО руководителя)
                                                                          от ______________
(ФИО и должность сотрудника)
Заявление
         Прошу предоставить мне  отпуск без сохранения заработной платы в связи с _________________________ (укажите причину) продолжительностью ___ календарных дней в период с ____________ по ____________.
Дата ___________________
Подпись_________________